V. Bendita és Tu entre as mulheres, e bendito é o fruto de teu ventre. Porque encerrastes em teu seio Aquele a quem os céus não podem conter.

V. Rogai por nós, Santa Mãe de Deus

R. Para que sejamos dignos das promessas de Cristo

Ad Laudes

V. Deus, ✠ in adiutórium meum inténde.

R. Dómine, ad adjuvándum me festína. Glória Patri, et Fílio, et Spíritui Sancto. Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Allelúja.

Ant. Speciósá facta es* et suávis in delíciis tuis, sancta Dei Génitrix. (T.P. Alleluia)

Psalmus 91.

Domum est confitéri Dómino: * et psállere nómini tuo Altíssime;

Ad annuntiándum mane misericórdiam tuam: * et veritátem tuam per noctem;

In decachódo, psaltério: * cum cántico, in cíthara.

V. Vinde ó Deus, em meu auxílio; R. Senhor, tende pressa em socorrer-me.

Glória ao Pai e ao Filho e ao Espírito Santo. Assim como era no princípio, agora e sempre, e por todos os séculos dos séculos. Amém. Aleluia.

Ant. Graciosa sois e suave nas vossas delícias, ó santa Mãe de Deus. (T.P. Aleluia)

Salmo 91

Dom é louvar ao Senhor, e cantar salmo ao teu nome, ó Altíssimo;

Para publicar pela manhã a tua misericórdia, e a tua verdade pela noite.

Com o saltério de dez cordas; com cántico, ao som da cítara.

Quia delectásti me Dómine in factúra tua: * et in opéribus mánuum tuárum exsultábo.

Quam magnificáta sunt ópera tua Dómine! * nimis profúndæ factæ sunt cogitatióes tuæ:

Vir insípiens non cognóscet: * et stultus non intélliget hæc.

Cum exórti fúerint peccatóres sicut fœnum: * et apparúerint omnes, qui operántur iniquitátem:

Ut intéreant in sæculum sæculi: * tu autem Altíssimus in ætérnum Dómine.

Quóniam ecce inimíci tui Dómine, † quóniam ecce inimíci tui períbunt: * et dispergéntur omnes, qui operántur iniquitátem.

Et exaltábitur sicut unicórnis cornu meum: * et senéctus mea in misericórdia úberi.

Et despéxit óculus meus inimícos meos: * et in insurgéntibus in me malignántibus áudiet auris mea.

Justus, ut palma florébit: * sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

Plantáti in domo Dómini, * in átriis domus Dei nostri florébunt.

Adhuc multiplicabúntur in senécta úberi: * et bene patiéntes erunt, ut annúntient:

Quóniam rectus Dóminus Deus noster: * et non est iníquitas in eo

Porquanto me deste prazer, Senhor naquilo que fizeste; e nas obras das tuas mãos me regozijarei.

Quão magníficas são, Senhor, as tuas obras! Extremadamente profundos são os teus conselhos.

O homem insensato não conhecerá, e o néscio não compreenderá estas coisas.